
 15 
0.591

 99 
3.898

 164 
6.457

 36 
1.417

 30 
1.181

 9 
0.354

*注：  本製品にはポールマウントアダプターA-BK3/3S
　　　  含まれておりませんので別途購入が必要です。　

φ75-80mmポール用アダプター（ポールマウントアダプターA-BK3/3S専用）

仕様

適合ポールマウントアダプター

５０ｍ/秒　（弊社屋外用ハウジング取付時）　
ステンレス（SUS３０４）
無塗装
約0.5kg　（ボルト及びビス類含む）
M8x25mmボルト、ワッシャー、スプリング各４個
RoHS

株式会社エーエスシー
ASC

A-BK7680

Unit:    mm
[ inch ]

:

:
:
:
:

: 弊社製品A-BK3/3S

材質
塗装
重量

付属品

最大非破壊風速

適合規格

:適合ポール直径 Φ75mm～Φ80mm

:

（注：別途ポールマウントアダプターA-BK3/3Sの購入が必要です）
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